GOBIERNO DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

IDENTIFICACION DE CREDITO O INSTRUMENTO

CORTO PLAZO
BANORTE REFINANCIAMIENTO GEA/002/2017

LARGO PLAZO
BANORTE REFINANCIAMIENTO GEA/002/2017

TOTAL CREDITOS BANCARIOS

TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA EXTERNAA
CORTO PLAZO
TITULOS Y VALORES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNAA
CORTO PLAZO

TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos gu

C.P. JAME GONZALEZ DE LEON _
SEERETARIO DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
SECRETARIA DE FINANZAS
ENDEUDAMIENTO NETO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2019

(miles de pesos)

CONTRATACION/ COLOCACION

CREDITOS BANCARIOS

69,250

1,687,425
$1,756,675

OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA

$0

$1,756,675

4
b

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SUBSECRETARIO DE EGRESOS

AMORTIZACION

22,171

$22,171

$0

$22,171

os Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ENDEUDAMIENTO NETO

47,079

1,687,425

$1,734,504

$0

$1,734,504

(D

_C C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON
DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

PUBLICA
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