

GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES SECRETARÍA DE FINANZAS ENDEUDAMIENTO NETO DEL 1 DE ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2019

(miles de pesos)

IDENTIFICACIÓN DE CRÉDITO O INSTRUMENTO	CONTRATACIÓN/ COLOCACIÓN	AMORTIZACIÓN	ENDEUDAMIENTO NETO
	CRÉDITOS BANCARIOS		
CORTO PLAZO BANORTE REFINANCIAMIENTO GEA/002/2017	69,250	22,171	47,079
LARGO PLAZO BANORTE REFINANCIAMIENTO GEA/002/2017	1,687,425	0	1,687,425
TOTAL CRÉDITOS BANCARIOS	\$1,756,675	\$22,171	\$1,734,504
OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA			
TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA EXTERNA A CORTO PLAZO TÍTULOS Y VALORES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA A CORTO PLAZO	0 0	0	0
TOTAL OTROS INSTRUMENTOS DE DEUDA	\$0	\$0	\$0
TOTAL	\$1,756,675	\$22,171	\$1,734,504

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. JAME GONZALEZ DE LEÓN SECRETARIO DE FINANZAS C.P. CARLOS DE JESÚS MAGALLANES GARCÍA SUBSECRETARIO DE EGRESOS C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DÍAZ DE LEÓN DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA PÚBLICA